i

,.11. ,cun1,
í'R [ F [ I T UR A DC

; PARACURU
~,,.,~~~ ~" OOV ! RNANDO CO M O POVO .

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Excelentíssima Senhora Secretária Erica De Figueiredo Der Hovannessian, da Secretaria da Educação do
Município de Paracuru, Estado do Ceará no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina
0 artigo 26 da Lei Federal n2. 8.666/93 e suas posteriores alterações, bem como considerando o que consta
do Processo Administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n2 2022.12.16.1-IN vem RATIFICAR A
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO fundamentada no Artigo 25, Ili da Lei ni. 8.666/93,
objetivando a CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTÍSTICA JANAÍNA ALVES EM RAZÃO DO EVENTO DE
FORMATURA DO 92 ANO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS-2022, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DE MUNICÍPIO DO PARACURU em favor de EFESTA AGENCIAMENTO ARTÍSTICO & PROMOÇÕES MUSICAIS
EIRELI, CNPJ 17.466.234/0001-21. ENDEREÇO: RDAS OITICICAS 451 CASA 21, PASSARÉ, FORTALEZA-CE. CEP:
60743-790. Forma de execução: A execução se procederá conforme Projeto Básico/Termo de Referência e
comª Proposta de Preços apresentada. VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 ( QUINZE MIL REAIS). Despesa a ser
custeada com recursos devidamente alocados no orçamento Municipal para o exercício de 2022 da
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, classificado sob os códigos: 2202 Fundo Municipal de Educação 12 122 0600
2-211 Apoio a Realização de Eventos Cívicos e Comemorativos Vinculados ao Ensino 3.3.90.39.00 Outros
serv. de terc. pessoa jurídica 1500100100 Receita de Imposto e Trons . . Educação. Determinando que se
proceda à publicação do devido extrato na forma da lei.

PARACURU/CE, 16 D EMBRO DE 2022.

ERICA DE FIGUEIRED .
SECRETARIA E EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU
Rua Coronel Meireles, n' 07, Centro, CEP 62.680-000, Paracuru, Ceará

CNPJ n' 07.592.298/0001-15- Fone: (85) 3344-88021 Fax: (85) 3344-8804

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}